
ADAM CORSA MERIVA MOKKA ASTRA ZAFIRA TOURER INSIGNIA

Entretien Années 1* 

ou 30.000 km

Entretien Années 2* 

ou 60.000 km

Filtre à air

Filtre à pollen

Opel Service

FORFAITS 2015
L�ENTRETIEN DE VOTRE OPEL.

opel.fr

Les prix présentés sont calculés à partir du modèle le plus représentatif et peuvent varier en fonction des motorisations et niveaux d�équipements. Ces
prix correspondent à des travaux standards Opel. Selon les conditions d�utilisation, le type moteur ou pour des kilométrages supérieurs à 30 000 km par
an, certaines opérations complémentaires sont nécessaires : consultez votre Conseiller Service Opel. Les prix des pièces peuvent être modifiés en cours
d�année. Les prix des entretiens incluent les coûts de recyclage. Prix TTC calculés sur les temps barêmés Opel, incluant la prise en charge du véhicule.
*Au premier des 2 termes échus.

Wir leben Autos : Nous vivons l�Automobile.  

Service

Club

1.4

Essence

141,19 €

170,71 €

46,45 €

63,25 €

1.2

Essence

141,19 €

177,07 €

51,54 €

39,66 €

1.7

Diesel

161,05 €

253,32 €

49,08 €

66,54 €

1.7

Diesel

159,00 €

253,32 €

68,52 €

66,55 €

1.7

Diesel

161,04 €

253,21 €

45,78 €

66,55 €

2.0

Diesel

161,05 €

250,08 €

45,78 €

66,55 €

2.0

Diesel

164,45 €

256,75 €

48,90 €

66,54 €

MONTELIMAR AUTOMOBILES

Taux horaire : 67,20 € TTC
Marque de l’huile : Dexos

FR
SA

X
N

FR
17

21


