













	ADAM	CORSA	MERIVA	MOKKA	ASTRA	ZAFIRA TOURER	INSIGNIA
	1.4	1.2	1.7	1.7	1.7	2.0	2.0
	Essence	Essence	Diesel	Diesel	Diesel	Diesel	Diesel
Entretien Années 1* ou 30.000 km	141,19€	141,19€	161,05€	159,00€	161,04€	161,05€	164,45€
Entretien Années 2* ou 60.000 km	170,71 €	177,07 €	253,32€	253,32€	253,21 €	250,08€	256,75€
Filtre à air	46,45 €	51,54€	49,08€	68,52€	45,78€	45,78€	48,90€
Filtre à pollen	63,25€	39,66€	66,54€	66,55€	66,55€	66,55€	66,54€

## **FORFAITS 2015**

## L'ENTRETIEN DE VOTRE OPEL.

MONTELIMAR AUTOMOBILES

Taux horaire: 67,20 € TTC Marque de l'huile : Dexos



opel.fr Wir leben Autos : Nous vivons l'Automobile.





